
 

 

UCHWAŁA NR XXI/266/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia  do  kategorii   dróg  gminnych  trzech odcinków drogi nr 3009R na terenie miasta  

Stalowej Woli oraz  ustalenia  jej  przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy   z dnia   8 marca  1990 roku   o samorządzie   gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz  art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o drogach  publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 889)  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego, uchwala  się  co  

następuje: 

§ 1. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych na  terenie miasta Stalowej Woli trzy odcinki dotychczas 

stanowiące drogę powiatową: 

1) odcinek drogi nr 3009R - Aleje Jana Pawła II od skrzyżowania z ul. Komisji Edukacji Narodowej w km 

0+071 do skrzyżowania z ul. ks. Jerzego Popiełuszki w km 0+911, 

2) odcinek drogi nr 3009R- ul. Stanisława Staszica od skrzyżowania z ul. ks. Jerzego Popiełuszki w km 0+968 

do skrzyżowania z ul. Adama Mickiewicza w km 1+380, 

3) odcinek drogi  nr  3009R- ul. Stanisława Staszica i ul. Energetyków od skrzyżowania z ul. Adama 

Mickiewicza w km 1+482 do granicy powiatu w km 4+566, zgodnie z przebiegiem określonym 

w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala  się  przebieg odcinków drogi  gminnej, o której mowa  w §1, położonej  na  działkach będących  

dotychczas  własnością Powiatu  Stalowowolskiego   o numerach   ewidencyjnych, jak   w załączniku nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała niniejsza podjęta została w związku z pozbawieniem przez Radę Powiatu Stalowowolskiego 

ww. odcinków kategorii drogi powiatowej. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Stalowej  Woli. 

§ 5. Przejęcie odcinków dotychczasowej drogi powiatowej, o których mowa w § 1 następuje z mocą od 

1 stycznia 2026 roku. 

§ 6. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Podkarpackiego. 

  
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

Agata Krzek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4030



 

 

 

Wykaz działek zlokalizowanych w ciągu przejmowanych dotychczas odcinków drogi  

powiatowej nr 3009R. 
 

Lp. Numer działki Numer obrębu  Powierzchnia (ha) Km odcinka drogi 

1 1325/12 0003-Centrum 3,5536 0+071-0+911 

2 2735/6 0003-Centrum 1,5614  

 

0+968-1+380 
3 2233/15 0003-Centrum 0,1572 

4 2255/1 0003-Centrum 0,0163 

5 2257/6 0003-Centrum 0,0581 

6 2761/7 0003-Centrum 0,0024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         1+482-4+566 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 2746/2 0003-Centrum 0,1869 

8 2746/3 0003-Centrum 3,7045 

9 2746/4 0003-Centrum 0,3019 

10 2746/5 0003-Centrum 0,3029 

11 892/3 0003-Centrum 0,0989 

12 914/1 0003-Centrum 0,0421 

13 914/2 0003-Centrum 0,0024 

14 2735/8 0003-Centrum 1,9011 

15 903/6 0003-Centrum 0,1122 

16 906/33 0003-Centrum 0,0942 

17 906/53 0003-Centrum 0,1398 

18 906/54 0003-Centrum 0,2169 

19 906/55 0003-Centrum 0,2380 

20 906/56 0003-Centrum 0,2326 

21 909/1 0003-Centrum 0,0152 

22 910/3 0003-Centrum 0,5708 

23 912/1 0003-Centrum 0,0721 

24 913/1 0003-Centrum 0,0205 

25 1154/3 0003-Centrum 0,0071 

26 2642/3 0003-Centrum 0,1391 

27 2730/5 0003-Centrum 0,0171 

28 2730/15 0003-Centrum 0,0291 

29 2732/1 0003-Centrum 0,1958 

30 2732/6 0003-Centrum 0,0418 

31 2732/7 0003-Centrum 0,0079 

32 2736/11 0003-Centrum 0,1132 

33 2736/12 0003-Centrum 0,2416 

34 2736/15 0003-Centrum 0,0389 

35 2736/17 0003-Centrum 0,1496 

36 2736/18 0003-Centrum 0,1798 

37 2737/3 0003-Centrum 0,0201 

38 2736/13 0003-Centrum 0,0878 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4030



39 915/1 0003-Centrum 0,0461 

40 915/2 0003-Centrum 0,0031 

41 906/30 0003-Centrum 0,0417 

42 906/31 0003-Centrum 0,1910 

43 2762/5 0003-Centrum 0,0052 

44 2735/4 0003-Centrum 0,2680 

45 907/2 0003-Centrum 0,0100 

46 2477/18 0003-Centrum 0,0164 

47 2477/20 0003-Centrum 0,0158 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

  

Agata  Krzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4030


		2025-10-31T13:09:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




